



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Avenida José Sampaio, 08, Centro – CEP – 46990-000

CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

E-mail: licitacaocpl@soutosoares.ba.gov.br

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 063/2025

Pregão Eletrônico nº 032/2025

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA E FUNDOS MUNICIPAIS DE SOUTO SOARES

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E PAPELARIA, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES E DEMAIS SECRETARIAS QUE COMPÕEM A ESFERA MUNICIPAL, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

FORNECEDOR: UTEP SOLUCOES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 54.102.509/0001-74, sediada na RUA DOUTOR GERINO DE SOUZA FILHO, 1815, ITINGA, LAURO DE FREITAS-BA, CEP: 42.738-200.

VALOR GLOBAL: R\$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), referente ao GRUPO nº 04.

VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 10/10/2025 a 09/10/2026.

GRUPO 04

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QNT	VAL. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PINCEL REDONDO Nº 0, C/ PELOS, CABO PLÁSTICO, VIOLA EM ALUMÍNIO.	PINCEL	UNIDADE	130	R\$ 1,90	R\$ 247,00
2	PINCEL CHATO Nº 02, C/ CERDAS BRANCAS, CABO PLÁSTICO, VIOLA EM ALUMÍNIO.	PINCEL	UNIDADE	150	R\$ 1,60	R\$ 240,00
3	PINCEL CHATO Nº 04, C/ CERDAS, CABO PLÁSTICO, VIOLA EM ALUMÍNIO.	PINCEL	UNIDADE	150	R\$ 1,60	R\$ 240,00
4	PINCEL CHATO Nº 08, C/ CERDAS, CABO PLÁSTICO, VIOLA EM ALUMÍNIO.	PINCEL	UNIDADE	180	R\$ 1,60	R\$ 288,00
5	PINCEL CHATO Nº 10, C/ CERDAS, CABO PLÁSTICO, VIOLA EM ALUMÍNIO.	PINCEL	UNIDADE	170	R\$ 1,60	R\$ 272,00
6	TELA PARA PINTURA MEDINDO 16 x 22cm, EM FIBRA DE ALGODÃO, REVESTIDO COM RESINAGEM ACRÍLICA, TECIDO GRAMPEADO NA LATERAL, CHASSI REFORÇADO E RESISTENTE.	TELA	UNIDADE	900	R\$ 5,80	R\$ 5.220,00
7	TELA PARA PINTURA MEDINDO 30 x 30cm, EM FIBRA DE ALGODÃO, REVESTIDO COM RESINAGEM ACRÍLICA, TECIDO GRAMPEADO NA LATERAL, CHASSI REFORÇADO E RESISTENTE.	TELA	UNIDADE	210	R\$ 9,70	R\$ 2.037,00
8	TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO E PARA ALMOFADAS DE CARIMBO - COR AZUL, FRASCO PLÁSTICO DE 28 A 30ML, TINTA À BASE DE ÁGUA.	TINTA	UNIDADE	20	R\$ 4,80	R\$ 96,00
9	TINTA TEMPERA GUACHE, CAIXA C/ 6 POTES PLÁSTICOS C/ 15ML CADA, CORES SORTIDAS, NÃO TÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA.	TINTA	CAIXA	300	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00
10	TINTA TEMPERA GUACHE, POTE PLÁSTICO DE 250ML, NÃO TÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, CORES SORTIDAS: VERMELHO, AMARELO, LARANJA, AZUL CLARO, AZUL ESCURO, VERDE, VERDE BANDEIRA, PINK, BRANCO, PRETO, MARROM.	TINTA	UNIDADE	150	R\$ 4,00	R\$ 600,00
11	TINTA PARA TECIDO - CORES FOSCAS, POTE PLÁSTICO DE 37ML, NÃO TÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, RESISTENTE À LAVAGENS, CORES SORTIDAS: VERMELHO, AMARELO, LARANJA, AZUL CLARO, AZUL ESCURO, VERDE, VERDE BANDEIRA, PINK, BRANCO, DENTRE OUTRAS.	TINTA	UNIDADE	150	R\$ 3,20	R\$ 480,00
12	TINTA PARA TECIDO - CORES FOSCAS, POTE PLÁSTICO DE 250ML, NÃO TÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, RESISTENTE À LAVAGENS, CORES SORTIDAS	TINTA	UNIDADE	90	R\$ 16,20	R\$ 1.458,00
13	TINTA PARA PINTURA DE ROSTO (TIPO TINTA CREMOSA FACIAL DIVERSAS CORES) 4G	TINTA	UNIDADE	200	R\$ 3,20	R\$ 640,00
14	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, COM BASE PLÁSTICA E PARTE INFERIOR EM FELTRO MACIO E RESISTENTE.	APAGADOR	UNIDADE	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00
15	MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD OU RETROPROJETOR PONTA POLIESTER DE 2,0 MM, TINTA À BASE DE ALCOOL	MARCADOR	UNIDADE	25	R\$ 1,60	R\$ 40,00



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Avenida José Sampaio, 08, Centro – CEP – 46990-000

CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

E-mail: licitacaocpl@soutosoares.ba.gov.br

16	MARCADOR PARA RETRO PROJETOR PONTA PERMANENTE MÉDIA	MARCADOR	UNIDADE	25	R\$ 1,60	R\$ 40,00
17	MURAL PARA PAREDE (QUADRO DE AVISO 100X70)	MURAL	UNIDADE	10	R\$ 61,90	R\$ 619,00
18	PILOTO MARCADOR RECARREGÁVEL PARA QUADRO BRANCO, COR AZUL, PRETO E VERMELHO, PONTA REDONDA, DE BOA QUALIDADE, CAIXA C/12	PILOTO	CAIXAS	70	R\$ 22,70	R\$ 1.589,00
19	PILOTO MARCADOR PERMANENTE, COR AZUL, PRETO E VERMELHO, À BASE DE ÁLCOOL, DIMENSÕES COM TAMPA DE 125 X 15 X 20mm, CORPO PLÁSTICO, PAVIO E PONTA DE FELTRO CHANFRADA, TRAÇO DE 5mm. CAIXA C/12 UND	PILOTO	CAIXAS	70	R\$ 22,70	R\$ 1.589,00
20	TINTA PARA PILOTO MARCADOR DE QUADRO BRANCO, FRASCO PLÁSTICO DE 30 ML - COR AZUL, PRETO OU VERMELHO, TAMPA COM BICO APLICADOR, DE BOA QUALIDADE. CAIXA C/12	TINTA	CAIXAS	100	R\$ 48,70	R\$ 4.870,00
21	TINTA PARA PINCEL MARCADOR PERMANENTE - COR AZUL, PRETA, OU VERMELHA, FRASCO PLÁSTICO DE 40ML, COM BICO APLICADOR. CAIXA C/12 UND	TINTA	CAIXAS	50	R\$ 48,70	R\$ 2.435,00
VALOR TOTAL DO GRUPO 04: R\$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)						